On reaching the door of the Church they found the carriages waiting, ready to take them to the station. Fr. Lasagna with Fr. Bodrato and Don Bosco got into the nearest which was soon out of sight of the pious crowd. After a few minutes of silence, Don Bosco restored calm to his heart and the usual cheerfulness to his countenance.

The anguish experienced during that day convinced him more and more that he who would reap in joy must sow in tears: *qui seminant in lacrymis in exultatione metent*; and that if the seed dies not in the earth, it cannot bring forth fruit: *Nisi granum frumenti mortuum fuerit, ipsum solum manet.*

(To be continued).

PERMISSU SUPERIORUM

Gerent, GIUSEPPE GAMBINO. —Salesian Press.—Turin, 1903

REPERTORIUM BIBLICUM

SEU

TOTIUS SACRAE SCRIPTURAE CONCORDANTIAE

JUXTA VULGATAE EDITIONIS EXEMPLAR

Sisti V Pont. Max. jussu recognitum et Clementis VIII auctoritate editum

PRÆTER ALPHABETICUM ORDINEM IN GRAMMATICALEM REDACTAE

A

SAC. MICHAELE BECHIS

ET INFALLIBILI ECCLESIAE MAGISTRO

SANCTISSIMO D. NOSTRO LEONI PAPAE XIII DICATAE

2 Vol. in-4 L. 22.

Seminariorum et Collegiorum Rectoribus, Religiosis Ordinibus, nec non Domibus quibusve adolescentibus rite instituendis addictis pretium nimium quantum imminuetur.

---

Omnes sacrorum ministri, iique praesertim, qui arti concionatoriae incumbunt, apprime norunt, difficile admodum esse, ne dicam supra hominum vires, certas quasdam Sac. Scripturarum sententias extemplo in memorie revocare, vel etiam reperire in Concordantiis hucusque vulgatis, maxime si de illis sententiis agatur, quae iisdem pene phrasibus ac vocibus constant.

Hisce in angustiis egomet saepe constitus, et post longissimas inquisitiones defatigatus, mihi tandem persuasi, rem optime feliciterque cessuram, si nova aliqua Concordantia ederetur, quae faciliorem commodioremque viam praeberet ad singula scripturarum dicta, quae inquiruntur, invenienda.

Fateor equidem, magno prorsus affectum fuisse gaudio, cum primum ad manus venit eximium illud *Manuale*, seu Compendium, egregia sane industria elaboratum a tribus viris S. J., pluriesque typis mandatum, quodque magni est in hac re momenti, ordine grammaticali cum alphabetico digesto. Verumtamen, re attentius perpensa, facile comperi, non pauca ibi deesse, quae non solum utilia, sed prorsus necessaria mihi videntur. Quapropter animum subiit cogitatio, illud ipsum opus reficiendi, vel novum potius condendi, quod eundem ordinem retineret, plurimis tamen additis, quae in illo desiderantur, ita ut omnium copiosissimum evaderet, et, ni fallor, Divini Verbi praeconibus maxime accomodatum.